２０２４（令和６）年４月８日

保護者の皆様

川崎市立新作小学校

校長 栗田 嘉也

学校巡回カウンセラー派遣についてのお知らせ

     日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、川崎市総合教育センター教育相談センターでは、学校巡回カウンセラー

派遣事業を行っております。

 公認心理士、臨床心理士またはそれに準ずる資格を有する「学校巡回カウンセ

ラー」が、計画的に学校を訪問し、児童や保護者の相談をお受けします。保護者

の皆様におかれましては、子育てでの迷いやお子さんの学校生活に関する不安や

心配事などがありましたら、お気軽にご利用ください。

 ＜学校巡回カウンセラーの来校予定日＞

４月８日（月）、１６日（火）、５月２日（木）、１６日（木）、２９日（水）

６月１１日（火）、２６日（水）、７月１１日（木）

９月２日（月）、１７（火）

１０月１日（火）、２８日（月）、１１月１８日（月）

１２月３日（火）、１７日（火）、１月１４日（火）、２８日（火）

２月１２日（水）、２６日（水）、３月１１日（火）、１７日（月）

変更等ありましたら、学校だよりや学年だよりでお知らせいたします。ご不明

な点等ございましたら、支援教育コーディネーターの 黒瀬 理世にお尋ねくだ

さい。よろしくお願いいたします。